Волгоградская область
Еланский муниципальный район
Дума Большевистского сельского поселения
_____________________________________________________

 Решение  № 26/9

от 14 мая 2025 г.

О внесении изменений в решение  Думы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2018 г. №111/47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Большевистского сельского поселения решила: решил(а):
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении, утвержденное решением Думы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2018 г. №111/47 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселениия", следующие изменения:
1.1. абзац второй исключить;
1.2. в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования на сайте сетевого издания ELANSKIE-VESTI (http://ELANSKIE-VESTI.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения.

Глава Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                        С.Ю.Скуратова